3
4ª feira | 28/Fev/2024 - Edição nº 2.868

20ª Legislatura

Processo Legislativo

Diretoria Legislativa

ATO DO PRESIDENTE Nº 2/2024

O Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Paraná, no uso
das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 3° da Resolução n° 17, de 14 de
dezembro de 2016

D E C LARA

constituída a Frente Parlamentar do Segmento de Materiais de
Construção, conforme proposição do Deputado Gugu Bueno, apresentada
na Sessão Plenária do dia 6 de fevereiro de 2024, que tem objetivo de “(...)
acompanhar a política ofcial do comércio de materiais de construção,
manifestando-se quanto aos aspectos mais importantes de sua aplicabilidade;
debater e incentivar o desenvolvimento do setor”. A Frente Parlamentar será
integrada pelos Deputados Gugu Bueno, Márcia Huçulak, Luiz Fernando
Guerra, Bazana, Alexandre Amaro, Batatinha, Professor Lemos, Hussein Bakri,
Luis Raimundo Corti, Cloara Pinheiro, Flávia Francischini, Marcel Micheletto,
Márcio Pacheco e Gilberto Ribeiro. Os trabalhos da Frente Parlamentar serão
coordenados pelo Deputado Gugu Bueno e serão observadas as disposições da
Resolução n° 17, de 14 de dezembro de 2016.

Curitiba, 28 de fevereiro de 2024.

Deputado ADEMAR LUIZ TRAIANO
Presidente

17773/2024

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO PARANÁ
Centro Legislativo Presidente Aníbal Khury

Praça Nossa Senhora de Salette S/N - Bairro Centro Cívico - CEP 80530-911 - Curitiba - PR - www.assembleia.pr.leg.br

ATO Nº 1/2024 - 0914593 - DL/FRENTE

Em 28 de fevereiro de 2024.
ATO DO PRESIDENTE Nº 2/2024

O Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Paraná, no uso das atribuições que

lhe são conferidas pelo art. 3° da Resolução n° 17, de 14 de dezembro de 2016

D E C L A R A

constituída a Frente Parlamentar do Segmento de Materiais de Construção, conforme

proposição do Deputado Gugu Bueno, apresentada na Sessão Plenária do dia 6 de fevereiro de 2024, que
tem objetivo de “(...)acompanhar a política oficial do comércio de materiais de construção,
manifestando-se quanto aos aspectos mais importantes de sua aplicabilidade; debater e incentivar o
desenvolvimento do setor”. A Frente Parlamentar será integrada pelos Deputados Gugu Bueno, Márcia
Huçulak, Luiz Fernando Guerra, Bazana, Alexandre Amaro, Batatinha, Professor Lemos, Hussein Bakri, Luis
Raimundo Corti, Cloara Pinheiro, Flávia Francischini, Marcel Micheletto, Márcio Pacheco e Gilberto Ribeiro.
Os trabalhos da Frente Parlamentar serão coordenados pelo Deputado Gugu Bueno e serão observadas as
disposições da Resolução n° 17, de 14 de dezembro de 2016.

Curitiba, 28 de fevereiro de 2024.

Deputado ADEMAR LUIZ TRAIANO
Presidente

Documento assinado eletronicamente por Ademar Luiz Traiano, Presidente da Assembleia
Legislativa do Paraná, em 28/02/2024, às 14:23, conforme Ato da Comissão Executiva nº
2201/2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://www.assembleia.pr.leg.br/sei/verificar informando o código verificador 0914593 e o código
CRC 5D425055.

Ato 1 (0914593)         SEI 02810-24.2024 / pg. 1

02810-24.2024 0914593v2

Ato 1 (0914593)         SEI 02810-24.2024 / pg. 2

	Ato do Pres 2-2024 - Frente Parlamentar do Segmento de Materiais de Construção - Diário Oficial
	Ato do Pres 2-2024 - Frente Parlamentar do Segmento de Materiais de Construção
	Ato 1 (0914593)